ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2021

                                                               Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Văn bản số 1068/BCH-TM

ngày 06/10/2021 về việc chỉ đạo kểm tra, xử lý vi phạm đất quy hoạch mục đích

quốc phòng của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại núi kỳ Sơn, thuộc địa bàn xã

Phước Nghĩa; vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa khẩn trương kiểm tra, xử lý việc ông

Lê Đức Pha ở thôn Huỳnh Mai, xã Phước Nghĩa đã dùng máy múc để san, gạt, ủi

đất trong phạm vi khu vực đất quy hoạch cho mục đích quốc phòng của Ban Chỉ

huy Quân sự huyện, có nguy cơ gây sạt lở đến công trình quốc phòng theo quy

định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện để xem xét, chỉ đạo.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa khẩn trương thực hiện./

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu : VT .

                                                                                      Huỳnh Nam

V/v kểm tra, xử lý vi phạm đất quy

hoạch mục đích quốc phòng của Ban

Chỉ huy Quân sự huyện tại núi Kỳ

Sơn, thuộc địa bàn xã Phước Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T10:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-13T10:59:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:09:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:10:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:10:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!